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SCHLOSS
HUNIGEN

WEINKARTE FUR FEIERN & BANKETTE

«Weine, die Leib und Seele befligeln»

All unsere Weine wurden mit grosser Achtsamkeit ausgesucht. Es sind Weine mit Charakter, Weine die das
jeweilige Terroir wiederspiegeln, ehrliche und authentische Weine gemacht von ehrlichen und authentischen
Menschen. Weine, denen Sie vertrauen kdnnen.

Unsere Weine stammen aus biologischem oder biodynamischem Anbau. Dies bedeutet, die Winzer haben sich
entschieden, ihre Boden im Einklang mit der Natur zu bewirtschaften und nicht auszubeuten. Dies hat zur Folge,
dass viel mehr Arbeit von Hand im Rebberg anfallt sowie viel praziser und sauberer gearbeitet werden muss.
Das Resultat: hochqualitative S&fte und purer Weingenuss!

Die renommiertesten Weinhguser der Welt wie Romanée Conti — Burgund oder Chateau Palmer — Bordeaux
pflegen seit Jahrzehnten den biodynamischen Weinbau. Dies kommt nicht von ungefahr.

Bei uns kdnnen Sie unbeschwert dem Weingenuss fronen!

A votre santé
Ihr Schlossteam
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CHAMPAGNER UND PROSECCO

FRANKREICH, CHAMPAGNE

LOUIS ROEDERER'S THEOPHILE BRUT 75¢l 68
LOUIS ROEDERER COLLECTION 75¢ 84
LOUIS ROEDERER ROSE VINTAGE 75¢ 98

« Knstler sind nicht wir. Unser grosser Kinstler ist die Natur. Wir setzen lediglich um, was sie uns zu geben
bereit ist. Unser Beruf ist es, Teil dieses Meisterwerks zu sein, dass sich aus der Zusammenarbeit von Mensch
und Natur ergibt, und unseren Lagen in der Champagne zu ihrer reinsten Ausdrucksform zu verhelfen. »—

Frédéric Rouzaud, Generaldirektor

DIE NATUR - GRUNDLAGE FUR GROSSE CHAMPAGNERWEIN

Unter feinflhliger Beobachtung der Natur bringen wir unsere grossen Champagnerweine hervor. Wir
geniessen es, jeden Tag durch die Natur zu wandeln, ihrem Herzschlag zu lauschen, ihren Atem aufzusaugen,
die Erde zu spuren ...Die Kraft der Natur fangen wir im Rhythmus von Jahreszeiten, Menschen und Pferden ein

und bestellen unsere Landereien mit dem ihnen gebihrenden Respekt.

ITALIEN
PROSECCO MONTEGRANDE TREVISO EXTRA DRY 75¢l 58

Cantina Montelliana, Veneto
Glera

MOSCATO D’ASTI vio 75¢l 52

Demarie, Piemont
Moscato

DEUTSCHLAND

KAYSER SEKT ROSE Chef de Cave Brut bio 75¢l 63
Weingut Frank Kayser, Rhodt unter Rietburg, Pfalz
Pinot Noir, Pinot Blanc, Pinot Gris

ALKOHOLFREIER GENUSS

TRAUBENSAFT MIT KOHLENSAURE

ROSA RUST vio 75¢l 58
Weingut Triebaumer, Burgenland, Osterreich

ROSEWEIN ALKOHOLFREI

DOMAINE MONT ROSE ZERQ sio 75¢cl 52

Domaine Mont Rose, Languedoc
Grenache, Cinsault
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SELECTION SCHLOSS HUNIGEN

WEINE DER DOMAINE HENRI CRUCHON, LA COTE

Die Domaine kultiviert sechzehn verschiedene Rebsorten auf verschiedenen Parzellen, die alle im Weinanbaugebiet von Morges
liegen. Das Weingut, welches biodynamischen Weinbau betreibt, ist wie ein Mosaik aus kleinen Weingérten, verstreut in einer
Landschaft von beeindruckender Schénheit. Jeder dieser Rebberge hat sein eigenes Terroir, sein eigenes Mikroklima und seine
ganz eigene Charakteristik.

PREVERENGES o 75¢! 48
Chasselas

CHARDONNAY o 75¢l 54
Chardonnay

EXPRESSIS nio 75cl 54

Pinot Noir, Gamay, Gamaret, Mara

WEINE DER DOMAINE CHAMBLEAU, NEUENBURG

Das Weingut von Valérie und Louis-Philippe Burgat wird seit 2017 vollsténdig biologisch bewirtschaftet. Dies ist der Héhepunkt
und das Ergebnis eines langen Prozesses, der bereits 2003 begann. Um die Gesundheit der Bdden und Reben weiter zu
verhessern, praktizieren Sie auch die Biodynamik. Dank Pflanzenextrakten und homdopathischen Préparaten, die zum richtigen
Zeitpunkt verwendet werden, erlaubt es Ihnen diese Art des Anbaus die Reben und das Leben des Bodens auf natirliche Weise zu
stimulieren. All dies, um einen noch authentischeren und besseren Wein zu erhalten.

CHAMBLEAU BLANC sio 75l 48
Chasselas
PINOT NOIR sio 75¢l 58
Pinot Noir
OEIL-DE-PERDRIX nio 75 ¢l 59
Pinot Noir
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WEISSWEINE SCHWEIZ

NEUENBURG
CHAMBLEAU BLANC io

Domaine Chambleau
Chasselas

BIELERSEE
SAUVIGNON BLANC vio

Johanniterkellerie Martin Hubacher, Twann
Sauvignon Blanc

LA COTE
PREVERENGES ©io

Henri Cruchon, Echichens
Chasselas

CHARDONNAY o

Henri Cruchon, Echichens
Chardonnay

LAVAUX
DEZALEY CORNICHE GRAND CRU o

Blaise Duboux, Epesses
Chasselas

WALLIS
CUVEE BLANCHE s

Domaine Fin Bec, Sion
Heida, Johannisberg

PETITE ARVINE APHRODINE sio

Albert Mathier et Fils, Salgesch
Petite Arvine

TESSIN
ALAMBH'NO naturnah, vegan

Cormano Vini SA
Merlot

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

70¢cl

75 ¢l

75 ¢l

75 ¢l

48

66

48

54

68

58

64

55
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WEISSWEINE DEUTSCHLAND

RHEINHESSEN / RHEINGAU
WEISSER BURGUNDER bio. vegan

Weingut Bernhard, Wolfsheim, Rheinhessen
Weisser Burgunder

WEILER RIESLING SCHIEFER rztvrnan

Weingut Weiler, Lorch am Rhein, Rheingau
Riesling

PFALZ

SAUV'GNON BLANC naturnah

Weingut Frank Kayser, Rhodt unter Rietburg
Sauvignon Blanc

GRAUBURGUNDER b0

Weingut Frank Kayser, Rhodt unter Rietburg
Grauburgunder

WEISSWEINE OSTERREICH

WEINVIERTEL
GRUNER VELTINER ©io

Familie Zull, Schrattental
Griner Veltiner

BURGENLAND
FURMINT 5o

GUnter & Regula Triebaumer, Rust
Furmint

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

48

54

56

58

58

49
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PIEMONT
ROERO ABRNEIS bio, vegan

Demarie, Piemont
Arneis

DOURO
DUAS QUINTAS BLANC 5o

Ramos Pinto, Vila Nova de Gaia
Viosinho, Rubigato, Arinto

COTE DU RHONE

CROZES HERMITAGE LES LAUNES BLANC no

Delas Fréres, Tain-I'Hermitage
Marsanne, Rousanne

ROSEWEINE SCHWEIZ / FRANKREICH

NEUENBURG
OEIL-DE-PERDRIX nio

Domaine Chambleau
Pinot Noir

LANGUEDOC
LUMEN ROSE 0

Domaine Mont Rose
Grenache, Cinsault

PROVENCE
BY OTT ROSE ui

Domaines Ott, Cotes de Provence
Grenache, Cinsault, Syrah, Mouvedre

WEISSWEIN ITALIEN

WEISSWEIN PORTUGAL

WEISSWEIN FRANKREICH

75¢l

75¢l

75CL

75c¢l

75 ¢l

75 ¢l

54

52

58

59

52

54
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ROTWEINE SCHWEIZ

NEUENBURG
PINOT NOIR 0

Domaine Chambleau
Pinot Noir

LA COTE
EXPRESSIS 1o

Henri Cruchon, Echichens
Pinot Noir, Gamay, Gamaret, Mara

WALLIS
CUVEE ROUGE ui

Fin Bec, Sion
Merlot, Syrah, Ancellotta

CORNALIN CORBASSIERE b0

Fin Bec, Sion
Cornalin

SYRAH DE CHAMOSON - TSAVANNES 2022 :io

Fin Bec, Sion
Syrah

PINOT NOIR FORESTIER &0

Albert Mathier et Fils, Salgesch
Pinot Noir

TESSIN

BEATH'CE naturnah/ vegan

Cormano Vini SA
Merlot

CAHHAHA naturnah/ vegan

Cormano Vini SA
Merlot

75¢l

75c¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

58

54

58

68

68

66

48

68
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ROTWEIN OSTERREICH

BURGENLAND
BLAUFHANK'SCH naturnah

Ginter & Regula Triebaumer, Rust
Blaufrénkisch

WEINVIERTEL
ZWEIGELT i

Familie Zull, Schrattenthal
Zweigelt

ROTWEINE ITALIEN

VENETO
VALPOLICELLA CL. RIPASSO SUPERIORE IL BUGIARDQ tio

Azienda Agricola Buglioni, San Pietro in Carina Veneto
Corvina, Corvinone, Rondinella, Croatina, Oseleta

AMARONE CLASSICO “IL LUSSURIOSO” bio

Azienda Agricola Buglioni, San Pietro in Carina Veneto
Corvina, Corvinone, Rondinella, Oseleta, Croatina

PIEMONT
BARBERA D’ALBA SUPERIORE bio, vegan

Demarie, \lezza d’Alba
Barbera

NEB|0L0 D’ALBA bio, vegan

Demarie, iezza d’Alba
Nebbiolo

BAHOLO bio, vegan

Demarie, iezza d’Alba
Nebbiolo

TOSKANA
RIGOGOLO ROSSO vio

Rocca di Frassinello, Giuncaico
Sangiovese, Merlot, Cabernet Sauvignon

CHIANTI CLASSICO vio

Fontodi, Panzano
Sangiovese

BOLGHEF“ HOSSO biodynamisch

Le Macchiole, Bolgheri
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Syrah

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75 ¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

58

58

62

88

64

68

78

54

68

68
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https://www.caratello.ch/de/weine/produzenten/rocca-di-frassinello

ROTWEINE SPANIEN

AYLES VP / ARAGON
GARNACHA UNEXPECTED b0

Pago Aylés, Mezalocha, Zaragoza
Garnacha

RIBERA DEL DUERO
VlA NOHTE |NFANTE biodynamisch

Valdemonjas, Quintanilla de Arriba
Tinto Fino (Tempranillo)

EL PH'MEH VUELU biodynamisch

Valdemonjas, Quintanilla de Arriba
Tinto Fino (Tempranillo)

RIOJA
MI LUGAR :io

Dominio de Queiron, Quel
Tempranillo, Graciano

MONTSANT
PLANELLA vio

Joan d’Anguera, Dalmos, Tarragona
Garnacha, Carifiena

ROTWEIN PORTUGAL

DOURO
DUAS QUINTAS DOC nio

Ramos Pinto, Vila Nova de Gaia
Touriga Nacional, Francesca, Tinto Roriz

75¢l

75¢l
160cl

75¢l
160 ¢l

75¢l
150 ¢l

75 ¢l

75¢l

54

62
124

88
176

78
156

68

52
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ROTWEINE FRANKREICH

COTES DU RHONE
VENTOUX AOC bio, vegan

Domaine Martinelle
Grenache, Syrah, Mourvedre

CROZES HERMITAGE nio

Domaine des Grands Chemins, Delas Fréres, Tain I'Hermitage
Syrah

CHATEAUNEUF-DU-PAPE LE TRAVERSIER v

Chateau Simian, Piolenc
Syrah, Grenache, Mourvedre

BORDEAUX / SAINT-EMILION
SELECTION NEIPPERG o, veqan

2iéme vin du Chateau Canon la Gaffeliére
Merlot, Cabernet Franc

BORDEAUX / ST. ESTEPHE
CHATEAU HAUT-BEAUSEJOUR

Cru Bourgeois
Merlot, Cabernet sauvignon

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

49

68

82

68

88
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