

WEINKARTE FÜR FEIERN & BANKETTE

«Weine, die Leib und Seele beflügeln»

All unsere Weine wurden mit grosser Achtsamkeit ausgesucht. Es sind Weine mit Charakter, Weine die das jeweilige Terroir wiederspiegeln, ehrliche und authentische Weine gemacht von ehrlichen und authentischen Menschen. Weine, denen Sie vertrauen können.

Unsere Weine stammen aus biologischem oder biodynamischem Anbau. Dies bedeutet, die Winzer haben sich entschieden, ihre Böden im Einklang mit der Natur zu bewirtschaften und nicht auszubeuten. Dies hat zur Folge, dass viel mehr Arbeit von Hand im Rebberg anfällt sowie viel präziser und sauberer gearbeitet werden muss.

Das Resultat: hochqualitative Säfte und purer Weingenuss!

Die renommiertesten Weinhäuser der Welt wie Romanée Conti – Burgund oder Château Palmer – Bordeaux pflegen seit Jahrzehnten den biodynamischen Weinbau. Dies kommt nicht von ungefähr.

Bei uns können Sie unbeschwert dem Weingenuss frönen!

A votre santé Ihr Schlossteam

INHALTSVERZEICHNIS

CHAMPAGNER UND PROSECCO	3
ALKOHOLFREIER GENUSS	3
SELECTION SCHLOSS HÜNIGEN	4
WEISSWEINE SCHWEIZ	5
WEISSWEINE DEUTSCHLAND	6
WEISSWEINE ÖSTERREICH	6
WEISSWEIN ITALIEN	7
WEISSWEIN PORTUGAL	7
WEISSWEIN FRANKREICH	7
ROSÉWEINE	7
ROTWEINE SCHWEIZ	8
ROTWEINE ÖSTERREICH	9
ROTWEINE ITALIEN	9
ROTWEINE SPANIEN	10
ROTWEIN PORTUGAL	10
ROTWEINE FRANKREICH	11

CHAMPAGNER UND PROSECCO

FRANKREICH, CHAMPAGNE

LOUIS ROEDERER'S THÉOPHILE BRUT	75 cl	68
LOUIS ROEDERER COLLECTION	75 cl	84
LOUIS ROEDERER ROSÉ VINTAGE	75 cl	98

« Künstler sind nicht wir. Unser grosser Künstler ist die Natur. Wir setzen lediglich um, was sie uns zu geben bereit ist. Unser Beruf ist es, Teil dieses Meisterwerks zu sein, dass sich aus der Zusammenarbeit von Mensch und Natur ergibt, und unseren Lagen in der Champagne zu ihrer reinsten Ausdrucksform zu verhelfen. »— Frédéric Rouzaud, Generaldirektor

DIE NATUR - GRUNDLAGE FÜR GROSSE CHAMPAGNERWEIN

Unter feinfühliger Beobachtung der Natur bringen wir unsere grossen Champagnerweine hervor. Wir geniessen es, jeden Tag durch die Natur zu wandeln, ihrem Herzschlag zu lauschen, ihren Atem aufzusaugen, die Erde zu spüren ...Die Kraft der Natur fangen wir im Rhythmus von Jahreszeiten, Menschen und Pferden ein und bestellen unsere Ländereien mit dem ihnen gebührenden Respekt.

ITALIEN

Grenache, Cinsault

PROSECCO MONTEGRANDE TREVISO EXTRA DRY Cantina Montelliana, Veneto Glera	75 cl	58
MOSCATO D'ASTI bio Demarie, Piemont Moscato	75 cl	52
DEUTSCHLAND		
KAYSER SEKT ROSÉ Chef de Cave Brut bio Weingut Frank Kayser, Rhodt unter Rietburg, Pfalz Pinot Noir, Pinot Blanc, Pinot Gris	75 cl	63
ALKOHOLFREIER GENUSS		
TRAUBENSAFT MIT KOHLENSÄURE		
ROSA RUST bio Weingut Triebaumer, Burgenland, Österreich	75 cl	58
ROSÉWEIN ALKOHOLFREI		
DOMAINE MONT ROSE ZERO bio Domaine Mont Rose, Languedoc	75 cl	52

SELECTION SCHLOSS HÜNIGEN

WEINE DER DOMAINE HENRI CRUCHON, LA CÔTE

Die Domaine kultiviert sechzehn verschiedene Rebsorten auf verschiedenen Parzellen, die alle im Weinanbaugebiet von Morges liegen. Das Weingut, welches biodynamischen Weinbau betreibt, ist wie ein Mosaik aus kleinen Weingärten, verstreut in einer Landschaft von beeindruckender Schönheit. Jeder dieser Rebberge hat sein eigenes Terroir, sein eigenes Mikroklima und seine ganz eigene Charakteristik.

PRÉVERENGES bio Chasselas	75cl	48
CHARDONNAY bio Chardonnay	75 cl	54
EXPRESSIS bio Pinot Noir, Gamay, Gamaret, Mara	75 cl	54

WEINE DER DOMAINE CHAMBLEAU, NEUENBURG

Das Weingut von Valérie und Louis-Philippe Burgat wird seit 2017 vollständig biologisch bewirtschaftet. Dies ist der Höhepunkt und das Ergebnis eines langen Prozesses, der bereits 2003 begann. Um die Gesundheit der Böden und Reben weiter zu verbessern, praktizieren Sie auch die Biodynamik. Dank Pflanzenextrakten und homöopathischen Präparaten, die zum richtigen Zeitpunkt verwendet werden, erlaubt es Ihnen diese Art des Anbaus die Reben und das Leben des Bodens auf natürliche Weise zu stimulieren. All dies, um einen noch authentischeren und besseren Wein zu erhalten.

CHAMBLEAU BLANC bio Chasselas	75 cl	48
PINOT NOIR bio Pinot Noir	75 cl	58
OEIL-DE-PERDRIX bio Pinot Noir	75 cl	59

WEISSWEINE SCHWEIZ

NEUENBURG

CHAMBLEAU BLANC bio Domaine Chambleau Chasselas	75 cl	48
BIELERSEE		
SAUVIGNON BLANC bio Johanniterkellerie Martin Hubacher, Twann Sauvignon Blanc	75 cl	66
LA CÔTE		
PRÉVERENGES bio Henri Cruchon, Echichens Chasselas	75cl	48
CHARDONNAY bio Henri Cruchon, Echichens Chardonnay	75 cl	54
LAVAUX		
DÉZALEY CORNICHE GRAND CRU bio Blaise Duboux, Epesses Chasselas	70 cl	68
WALLIS		
CUVÉE BLANCHE bio Domaine Fin Bec, Sion Heida, Johannisberg	75 cl	58
PETITE ARVINE APHRODINE bio Albert Mathier et Fils, Salgesch Petite Arvine	75 cl	64
TESSIN		
ALAMBRINO naturnah, vegan Cormano Vini SA Merlot	75 cl	55

WEISSWEINE DEUTSCHLAND

RHEINHESSEN / RHEINGAU

WEISSER BURGUNDER bio, vegan Weingut Bernhard, Wolfsheim, Rheinhessen Weisser Burgunder	75 cl	48
WEILER RIESLING SCHIEFER naturnah Weingut Weiler, Lorch am Rhein, Rheingau Riesling	75 cl	54
PFALZ		
SAUVIGNON BLANC naturnah Weingut Frank Kayser, Rhodt unter Rietburg Sauvignon Blanc	75 cl	56
GRAUBURGUNDER bio Weingut Frank Kayser, Rhodt unter Rietburg Grauburgunder	75 cl	58
WEISSWEINE ÖSTERREICH		
WEINVIERTEL		
GRÜNER VELTINER bio Familie Zull, Schrattental Grüner Veltiner	75 cl	58
BURGENLAND		
FURMINT bio Günter & Regula Triebaumer, Rust Furmint	75 cl	49

WEISSWEIN ITALIEN

PIEMONT ROERO ARNEIS bio, vegan 75 cl 54 Demarie, Piemont Arneis WEISSWEIN PORTUGAL **DOURO** DUAS QUINTAS BLANC bio 75 cl 52 Ramos Pinto, Vila Nova de Gaia Viosinho, Rubigato, Arinto WEISSWEIN FRANKREICH CÔTE DU RHÔNE CROZES HERMITAGE LES LAUNES BLANC bio 75 CL 58 Delas Frères, Tain-l'Hermitage Marsanne, Rousanne ROSÉWEINE SCHWEIZ / FRANKREICH **NEUENBURG** OEIL-DE-PERDRIX bio 75 cl 59 Domaine Chambleau Pinot Noir LANGUEDOC LUMEN ROSÉ bio 75 cl 52

Preise in CHF, inklusive MwSt. 7

75 cl

54

Domaine Mont Rose Grenache, Cinsault

PROVENCE

BY OTT ROSÉ bio

Domaines Ott, Côtes de Provence Grenache, Cinsault, Syrah, Mouvedre

ROTWEINE SCHWEIZ

NEUENBURG

PINOT NOIR bio Domaine Chambleau Pinot Noir	75 cl	58
LA CÔTE		
EXPRESSIS bio Henri Cruchon, Echichens Pinot Noir, Gamay, Gamaret, Mara	75 cl	54
WALLIS		
CUVÉE ROUGE bio Fin Bec, Sion Merlot, Syrah, Ancellotta	75 cl	58
CORNALIN CORBASSIÈRE bio Fin Bec, Sion Cornalin	75 cl	68
SYRAH DE CHAMOSON — TSAVANNES 2022 bio Fin Bec, Sion Syrah	75 cl	68
PINOT NOIR FORESTIER bio Albert Mathier et Fils, Salgesch Pinot Noir	75 cl	66
TESSIN		
BEATRICE naturnah/ vegan Cormano Vini SA Merlot	75 cl	48
CARRARA naturnah/ vegan Cormano Vini SA Merlot	75 cl	68

ROTWEIN ÖSTERREICH

BURGENLAND **BLAUFRÄNKISCH** naturnah 75 cl 58 Günter & Regula Triebaumer, Rust Blaufränkisch WEINVIERTEL ZWEIGELT bio 75 cl 58 Familie Zull, Schrattenthal Zweigelt **ROTWEINE ITALIEN VENETO** VALPOLICELLA CL. RIPASSO SUPERIORE IL BUGIARDO bio 75 cl 62 Azienda Agricola Buglioni, San Pietro in Carina Veneto Corvina, Corvinone, Rondinella, Croatina, Oseleta AMARONE CLASSICO "IL LUSSURIOSO" bio 88 75 cl Azienda Agricola Buglioni, San Pietro in Carina Veneto Corvina, Corvinone, Rondinella, Oseleta, Croatina **PIEMONT** BARBERA D'ALBA SUPERIORE bio, vegan 75 cl 64 Demarie, Vezza d'Alba Barbera NEBIOLO D'ALBA bio, vegan 75 cl 68 Demarie, Vezza d'Alba Nebbiolo BAROLO bio, vegan 75 cl 78 Demarie, Vezza d'Alba Nebbiolo **TOSKANA** RIGOGOLO ROSSO bio 75 cl 54 Rocca di Frassinello, Giuncaico Sangiovese, Merlot, Cabernet Sauvignon CHIANTI CLASSICO bio 75 cl 68 Fontodi, Panzano

Preise in CHF, inklusive MwSt. 9

75 cl

68

Sangiovese

BOLGHERI ROSSO biodynamisch

Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Syrah

Le Macchiole, Bolgheri

ROTWEINE SPANIEN

AYLÉS VP / ARAGON

GARNACHA UNEXPECTED bio Pago Aylés, Mezalocha, Zaragoza Garnacha	75 cl	54
RIBERA DEL DUERO		
VIA NORTE INFANTE biodynamisch Valdemonjas, Quintanilla de Arriba Tinto Fino (Tempranillo)	75 cl 150 cl	62 124
EL PRIMER VUELO biodynamisch Valdemonjas, Quintanilla de Arriba Tinto Fino (Tempranillo)	75 cl 150 cl	88 176
RIOJA		
MI LUGAR bio Dominio de Queiron, Quel Tempranillo, Graciano	75 cl 150 cl	78 156
MONTSANT		
PLANELLA bio Joan d'Anguera, Dalmos, Tarragona Garnacha, Cariñena	75 cl	68

ROTWEIN PORTUGAL

DOURO

DUAS QUINTAS DOC bio	75 cl	52
Ramos Pinto, Vila Nova de Gaia		
Touriga Nacional, Francesca, Tinto Roriz		

ROTWEINE FRANKREICH

CÔTES DU RHÔNE

VENTOUX AOC bio, vegan Domaine Martinelle Grenache, Syrah, Mourvèdre	75 cl	49
CROZES HERMITAGE bio Domaine des Grands Chemins, Delas Frères, Tain l'Hermitage Syrah	75 cl	68
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE LE TRAVERSIER bio Château Simian, Piolenc Syrah, Grenache, Mourvèdre	75 cl	82
BORDEAUX / SAINT-EMILION SÉLECTION NEIPPERG bio, vegan 2ième vin du Château Canon la Gaffelière Merlot, Cabernet Franc	75 cl	68
BORDEAUX / ST. ESTÈPHE CHÂTEAU HAUT-BEAUSÉJOUR Cru Bourgeois Merlot, Cabernet sauvignon	75 cl	88